

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 88661663

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.049,09 RON - 5.049,09 RON

Descriere: HOCHLAND Branza Topita Triunghi Smantana 140 g 305108 5,58 RON 64 buc. 356,86 RON 388,98 RON incl. TVA SEARA Ficat de Pui Congelat 1 Kg * 345729 9,99 RON 5 buc. 49,93 RON 54,42 RON incl. TVA CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 53,41 RON 2 buc. 106,81 RON 116,42 RON incl. TVA VEGETA Legume 3 Kg + Legume 400 g 375575 56,93 RON 2 buc. 113,85 RON 124,10 RON incl. TVA RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 61,12 RON 4 buc. 244,48 RON 266,48 RON incl. TVA BELIN Ceai Menta 104 g 275187 5,59 RON 10 buc. 55,95 RON 60,99 RON incl. TVA AROVIT Gem Fructe Padure 40 x 20 g 416328 20,94 RON 5 buc. 104,70 RON 114,12 RON incl. TVA FLORIOLE Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 91982 35,16 RON 3 buc. 105,47 RON 114,96 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Aripa de Pui * 295339 13,54 RON 18,52 kg 250,76 RON 273,33 RON incl. TVA METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 242119 21,32 RON 2 buc. 42,64 RON 46,48 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Piept de Pui dezodat fara Piele * 289963 19,13 RON 7.924 kg 151,59 RON 165,23 RON incl. TVA CROCO Petit Beurre 500 g 291282 7,85 RON 8 buc. 62,80 RON 68,45 RON incl. TVA SCANDIA SIBIU Pate Porc 6 x 120 g 114659 22,40 RON 10 buc. 224,04 RON 244,20 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg * 242114 16,98 RON 2 buc. 33,97 RON 37,03 RON incl. TVA File Salau de Nil Calibru 300-500g Congelat 6 Kg * 108151 207,88 RON 1 buc. 207,88 RON 226,59 RON incl. TVA SISSI Sunca Pulpa de Porc 650 g 230402 29,75 RON 19 buc. 565,25 RON 616,12
